UBND TỈNH QUẢNG NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2703/QĐ-SGDĐT
	Quảng Ninh,  ngày 18  tháng 9 năm  2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định thi chọn học sinh giỏi cấp trung học cơ sở

và cấp trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp quốc gia ban hành kèm theo Thông tư số 56/2011/QĐ-BGDĐT ngày 25 tháng 11 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 837/QĐ-UBND ngày 18/4/2012 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tỉnh Quảng Ninh;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định thi chọn học sinh giỏi cấp trung học cơ sở và cấp trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  Các Quy định  trước đây trái với Quy định tại Quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng, Ban thuộc Sở GD&ĐT; Trưởng các phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học, trường Phổ thông Dân tộc nội trú; Giám đốc các trung tâm hướng nghiệp và giáo dục thường xuyên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP thuộc tỉnh;

- Các Phó GĐ Sở ;
- Như Điều 3;
- Công ty cổ phần Sách-TBTH ;

- Lưu: VT, KT&KĐ Sở.
	    GIÁM ĐỐC

                                            (Đã kí)
   Vũ Liên Oanh